МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «29» июля 2017 г.                   Курск                   №  _832-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах квоты

целевого приема (очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет», договором о целевом приеме от 24.04.2017 г., заключенным с комитетом

образования и науки Курской области и на основании решения приемной комиссии от

28.07.2017 г., протокол №21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, в пределах квоты целевого приема поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                                      А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №832-д от 29.07.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в

пределах квоты целевого приема поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность.  На базе среднего общего

образования

1 17096000289 Зверяка Анастасия Олеговна 232

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм.  На базе среднего общего образования

2 17175002557 Сонина Алина Викторовна 162

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология

машиностроения и материалообработки) .  На базе среднего общего образования

3 17096000826 Писарев Владимир Леонидович 154

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран) .  На базе

среднего общего образования

4 17096002243 Акулинина Дарья Александровна 238

5 17096002680 Афанасьев Георгий Сергеевич 191

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность) .  На базе среднего общего образования

6 17096001876 Лунина Алина Игоревна 208

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника.  На базе среднего

общего образования

7 17096000551 Анненков Константин Викторович 232

Направление подготовки: 45.03.01 Филология.  На базе среднего общего образования

8 17193001690 Гололобова Анастасия Алексеевна 240

9 17096000666 Котлярова Регина Витальевна 219

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании).  На базе среднего общего образования

10

17096002358 Пьяных Алексей Александрович 207

11 17222001304 Маркин Николай Игоревич 189

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры) .  На базе среднего общего образования

12 17096000910 Ракитин Евгений Сергеевич 254

13 17096000532 Тертычная Дарья Юрьевна 242

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры) .  На базе среднего профессионального образования

14 17096001217 Лихолетов Александр Андреевич 250

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства) .  На базе среднего общего образования

15 17028001738 Мартынюк Наталья Александровна 309

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью.  На базе среднего

общего образования

16 17222002590 Сорокина Мария Игоревна 242

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство.  На базе среднего общего образования

17 17096000989 Овсянников Владислав Игоревич 166

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы) .  На базе

среднего общего образования

18 17096002219 Бердышев Даниил Игоревич 171

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание математики и физики) .  На базе среднего общего образования

19 17096001625 Леонова Татьяна Васильевна 259

20 17193000876 Симоненкова Анастасия

Леонидовна

253

21 17192000853 Барышева Елизавета Олеговна 253

22 17096003380 Анцупова Анна Александровна 241

23 17096002735 Котельникова Наталья Геннадьевна 229

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) .  На базе среднего общего

образования

24 17028001308 Чуйкова Анастасия Сергеевна 264

25 17186000786 Бабичев Илья Дмитриевич 252

26 17096001144 Тельных Юлия Алексеевна 245

27 17096001897 Мамедова Анастасия Поладовна 245

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Предметная область: география и биология) .  На базе среднего общего

образования

28 17096003298 Климов Артём Владимирович 258

29 17182001520 Сидорова Виктория Сергеевна 213

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности) .  На базе

среднего общего образования

30 17096003918 Дедова Марина Юрьевна 189

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный(немецкий)

языки; Иноязычное образование: английский и второй иностранный(французский) языки) .

На базе среднего общего образования

31 17028001709 Гололобова Ангелина Николаевна 259

32 17096001386 Петракова Елена Николаевна 239

33 17096001798 Коростелева Анастасия Ивановна 239

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: немецкий и второй иностранный языки) .  На базе

среднего общего образования

34 17028002418 Ульянцева Татьяна Владимировна 189

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) .  На базе среднего общего

образования

35 17096002748 Набойченко Ирина Александровна 244

36 17193001037 Лунина Екатерина Александровна 240

37 17096003002 Неманежина Анастасия Сергеевна 237

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование.  На базе

среднего общего образования

38 17189001641 Горохова Анастасия Андреевна 209

39 17096002987 Ливенцева Александра Сергеевна 191

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование.  На базе среднего

общего образования

40 17096002829 Моисеева Мария Игоревна 254

41 17096001075 Горлачева Юлия Игоревна 237

42 17096002018 Пикалова Наталья Ивановна 219

43 17096003652 Шаламова Ангелина

Александровна

209

44 17096002203 Белкина Ольга Игоревна 197

45 17096001444 Теплова Наталья Александровна 195

46 17028003258 Кураш Дарья Александровна 187

47 17096002629 Лукина Кристина Александровна 180

48 17096000892 Татаринкова Анастасия Сергеевна 178

49 17096001646 Ушакова Марина Витальевна 178

50 17189002105 Овсянникова Юлия Алексеевна 175

51 17096000520 Кабанина Татьяна Александровна 174

Направление подготовки: 06.03.01 Биология.  На базе среднего общего образования

52 17222001914 Борисенко Марина Борисовна 187

53 17096000841 Дроздова Яна Эдуардовна 184

Направление подготовки: 05.03.02 География.  На базе среднего общего образования

54 17222001273 Стразд Анна Александровна 208

55 17096002032 Веревкина Ольга Игоревна 192

Направление подготовки: 37.03.01 Психология.  На базе среднего общего образования

56 17096002841 Шелудченко Максим Олегович 209

Направление подготовки: 05.03.06 Экология и природопользование.  На базе среднего

общего образования

57 17096003129 Жиляев Евгений Сергеевич 168